
UCHWAŁA NR XXXIX/261/2022 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie: odwołania Skarbnika Gminy Kołbiel. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3, art. 28a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1  pkt.2 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530.) oraz art. 70 § 1-2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 
Kołbiel 

Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Hannę Michalską ze stanowiska Skarbnika Gminy Kołbiel z dniem 30 września 
2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbiel. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołbieli. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99FD8EDE-D086-4BAC-A80C-A25C39F65BCA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


